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AARDAL AS 
AARDAL AS er lokalisert i Årdal Kommune 
mellom vakre Sognefjorden og mektige 
Jotunheimen.

Selskapet ble etablert i 1987, med navnet Årdal 
Plast AS, og har over 36 år erfaring i bransjen. 
Dette gjør oss til en trygg leverandør med 
produkter tilpasset utviklingen i markedet. 

Vi har som ambisjon å gi våre kunder en total- 
opplevelse ved kjøp av et produkt fra oss. 
Aardal AS skal vinne frem i fremtidens konkur-
ranse i det norske markedet, for servanter til 
bad, som en handlekraftig, smidig og ansvars-
full leverandør for våre kunder. Vi skal alltid 
være en problemløser, og skape det beste 
produktet for våre kunder, uavhengig av pris, 
form eller farge på servanten.

Våre samarbeidspartnere, er de fremste 
innenfor deres marked. Vi har tett opp-
følgning, og er med når det gjelder produkt-
utvikling og utforming av nye produkter. 
Dette gjør at vi selv kan garantere for at 
produktet som vi selger har høy standard 
og kvalitet tilpasset våre kunder.

Ønsker du mer informasjon og oversikt over 
våre forhandlere, gå inn på www.aardal-as.no, 
eller kontakt oss på telefon for en 
uforpliktende prat på 57 64 85 50.

Våre ansatte har lang erfaring i produksjon av spesial  - 
løsninger for våre kunder og har fokus på kvalitet og 
 nøyaktighet.

Kobling mellom design og funksjon er viktig for oss i 
utvikling av nye produkter og modeller, og er også et 
absolutt krav til våre underleverandører.

Fabrikken ligger i Utladalen ved porten til Jotunheimen 
Nasjonalpark og er på totalt 2600 m2 fordelt på produk-
sjon, administrasjon og lager.

Innhold



MEGANITE
På vår fabrikk i Årdal har vi kvalifiserte møbelsnekkere som legger sin flid i å produsere servantløsninger 
til prosjekter og privatkunder. Her leverer vi benkeplater og servanter med sømløse skjøter, 3Ddesign, 
farger som skiller seg ut i mengden – alt blir produsert etter kundens behov. Meganite er produktet for 
det enkelte mennesket! 

Meganite består av ren acryl som er tilsatt naturlige mineraler og pigmenter. Utgangspunktet er plater 
med en tykkelse på 12 mm som bearbeides og formes for hånd. Selve formateringen skjer i en CNC maskin 
for å få nøyaktige mål. Kum og plate sveises sammen og gir en tilnærmet sømløs overgang og helhet. 
Materialet er gjennomfarget og kan slipes ned med vanlig slipepapir. Normalt leveres Meganite med 
silkematt eller matt finish.

Meganite Avdalen
Avdalen blir produsert med designerben på høyre 
eller venstre side. Kan også leveres med spesialmål. 
Selve vasken er firkantet med nedfrest drenering 
mot avløp. Avløp er plassert i senter av vask.

Avdalen 120 cm i farge Meganite Cement.

Avdalen 120 cm i farge Wheat Mist.
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Meganite Solid Surface
– slitesterkt acrylmateriale i utallige varianter

Meganite Isbre
Isbre er en stilren vask til badet for plassering på 
vegg eller på møbel. Det er 7 standardstørrelser 
som blir levert med rektangulær kulp. Bunnen er 
flat med en svak drenering mot avløpet. Isbre kan 
også spesialbestilles i lengde/dybde. Selve vasken er 
firkantet med nedfrest drenering mot avløp. Avløp 
er plassert i senter av vask.

Isbre 80cm, farge Meganite Galaxy Mist

Isbre 120 cm, farge Meganite Polar Mist

MÅL
Leveres i bredde 80/100/120/140/160/
180/200 cm med 1 kum. 

Basismodellen har 16 cm front og med 50 
cm dybde på platen.

Mål vask: 50x35x15 cm.

Farger se www.meganite.com

MÅL
Standardmodellen har en vask på 50x35x15 cm.
Dybde plate: 50 cm. Tykkelse front: 16 cm. 
Høyde: 85 cm. Minimum lengde: 80 cm. 

Større versjoner kan leveres. 

Farger se www.meganite.com
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Meganite Vetti
Vetti er en trendy vask til badet for plassering på 
vegg. Modellen har en hylle under servanten som er 
sømløst integrert for å gi plass til håndklær eller 
lignende. Vetti kan også spesial bestilles i lengde/
dybde og venstre/høyre plassering av hylle. Selve 
vasken er firkantet med nedfrest drenering mot 
avløp. Avløp er plassert i senter av vask.

Vetti 120cm i farge Meganite Snow White

Vetti 120 cm i farge Meganite Snow White.

MÅL
Modellen leveres i lengde 120, 140, 160, 180 og 200 cm med 1 kum. 
Basismodellen har 16 cm front og med 50 cm dybde på på platen. 
Mål vask: 50x35x15 cm
Farger se www.meganite.com

Meganite Barcelona

Meganite Deco

Barcelona er en standard modell som har 
vært med oss i lang tid. Selve vasken er 
en oval modell med god dybde. Vasken 
innstalleres med en sømløs overgang fra 
topp platen som gir ett enkelt renhold.

Deco servant er en av våre mest 
populære modeller. Servanten gir 
en myk overgang fra topp plate 
ned i selve vasken. Med god dybde 
appellerer denne til mange.

Barcelona servant i farge Silver Mist. 
Kum: 418x328x145mm i farge Snow White.

Deco servant i farge Starry Starry Night. 
Kum: 580x330x143mm i farge Snow White.

Meganite Farge Midnight Sky Mist m/Barcelona kum.

Meganite farge: Polar Mist m/Deco kum.



8 9

Meganite Molden

Meganite La Cala

Molden beholder det rektangulære designet, men
gir et enklere renhold med god radius i hvert hjørne.
Dette har vært etterspurt av mange og vi er glade
for å endelig kunne tilby dette.

Molden er en modell som vil kunne passe til de fleste
møbler på grunn av utformingen.

La Cala er en av våre nyheter med ett stramt 
design med fall inn mot bakkant av selve kummen. 
Designet kan leveres i to utgaver med deksel over 
avløp eller kun en spalteåpning i bakkant.

Breddemålet kan spesialbestilles på selve kummen, 
om det skulle være behov for flere servantbatterier 
på vasken. Alternativt kan vi levere en dobbel 
løsning som på bildet under.

Molden her vist i farge Snow White. Kum: 450x300x104mm

La Cala servant med deksel over avløp i farge Mt Carrara

La Cala dobbel servantløsning med spalteåpning i bakkant. Farge Snow White

Meganite Hølen

Meganite Tangen

Hølen er en av våre første modeller i ferdig støpt 
utførelse. Tidsriktig design i flere lengdemål som vil 
kunne passe for mange.

Med ett dybdemål på 460mm som ikke stikker for 
langt ut i rommet blir dette perfekt.

Tangen er også en ny støpt 
modell, men med mykere linjer. 
Denne modellen har en rund 
kum her vist i kombinasjon med 
veggarmatur. Ønskes servant-
batteri på selve vasken kan dette 
enkelt bores ut for av montør på 
stedet.

Med uttak for håndkle i front 
av servanten vil den være både 
praktisk og elegant.

Hølen modell: 900x460x100mm. 
Mål kum: 500x300x100mm. Farge: Snow White

Tangen modell: 900x480x140mm. 
Mål kum: Ø370mm. Farge: Snow White

Hølen modell: 1200x460x100mm
Mål kum: 900x300x100mm. Farge: Snow White

Hølen modell: 1500x460x100mm
Mål kum: 500x300x100mm, DBL kum. Farge: Snow White
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Meganite Fjord
Fjord en støpt modell med myke overganger 
fra hver side av kummen. Selve kummen 
har god dybde, og designet gjør renhold og 
vedlikehold enkelt i hverdagen. Modellen 
kommer i to utgaver som bildene viser.

Fjord modell: 1200x480x100mm. 
Mål kum: 700x268mm. Farge: Snow White

Fjord modell: 1400x480x100mm. Mål kum: 540x268mm. Farge: Snow White

Meganite Spesialmål
Dersom ingen av våre standard-
modeller fullt ut passer til ditt bad 
har vi en utfordring til deg: Ta frem 
blyant og papir og lag en skisse med 
dine tanker og ideer om hvordan du 
vil at vi skal lage din spesielle vask, 
tilpasset ditt unike bad. Under finner 
du standard kulper som sømløst kan 
integreres i Meganite. Velg farge på 
plate og hvilken kum du ønsker. Resten 
tar vi oss av. I vår prisliste finner du 
gode eksempler på løsninger  basert på 
hvilken kum og farge du velger.

Meganite Spesialmål
For å gjøre det enkelt for deg som kunde er 
det laget eksempel i vår prisliste som viser 
pris med forskjellige vasker (oval, rund, 
firkantet) og forskjellige lengder. Ta gjerne 
kontakt med oss dersom det er spørsmål 
om andre muligheter på spesialmål.

MÅL
Spesialservant 145 cm med 
kum til venstre.

Karnappløsning 130 cm.

Farger se www.meganite.com

Meganite i farge Wheat Mist.

Meganite i farge Wheat Mist.

Meganite farge Starry Starry Night m/hvit Deco kum.



På møbel

Spesialmål

Mål

12 13

Egenskaper

Ripesikkert Tåler varme Tåler væske Antibakteriell

Overflater standard

Suede Volcano Polert

Resistent mot flekker
Silestone er et materiale som ikke er porøst og som er 
meget resistent mot flekker fra kaffe, vin, sitronsaft, 
olivenolje,   vineddik, make-up og andre hverdagsprodukter.

Resistent mot riper
Kvartsen har hardhetsgrad 7 på Mohs-skalaen (diamanten 
har nummer 10). Dette gjør at Silestone ikke får merker fra 
kniver eller riper, som de fleste andre overflater som består 
av granitt, skifer eller melamin. Silestone er meget 
resistent mot riper.

Farger: Gå inn på www.cosentino.com

Stort fargeutvalg
Silestone er tilgjengelig i over 100 farger, hvilket 
innebærer at det finnes en Silestone-farge som 
passer til  majoriteten av stiler og overflater.

Allsidighet
Silestone kan brukes til alle innomhus-overflater, inklu-
sive arbeidsflater for kjøkken og badrom, trapper, paneler, 
badekar og badkarsvegger, gulv, vegger, bardisker, matbord 
og skrivbord.

Slagstyrke
Silestones høye slagstyrke overgår andre produkter med 
samme bruksområder (granitt, akrylkompositt etc.). Denne 
resistensen oppnås takket være materialets sammensetning 
av kvarts (hardhet) og polyesterharpiks (elastisitet) og syste-
met med vibrokompresjon som brukes under produksjon.

Cosentino er en spansk industrigruppe som fokuserer på design og 
distribusjon av ulike produkter i naturlige mineraler. De produserer 
førsteklasses produkter som er innovative og praktiske, og tilpasset 
både private husstander og kommersielle prosjekter. Produksjonen er 
lokalisert i Spania, der alle våre servanter og dusjløsninger i Silestone 
kvartsmateriale blir produsert og utviklet. Utviklingen av vårt nyeste 
produkt, spesialtilpassede dusjbunner, har vi fått til etter våre krav og 
spesifikasjoner for å kunne møte dagens krav til våtrom i vårt land. 
Cosentino eksporterer 70 % av sin produksjon, og er verdens ledende 
produsent av kvartsoverflater! Aardal AS har inngått et samarbeid på 
salg og distribusjon av servantløsninger og dusjløsninger i Silestone.

Silestone består av 94% naturlig kvarts, noe som gir produktet en 
ekstraordinær hardhet og holdbarhet. Dette gjør oss til Norges mest 
komplette leverandør av servanter og dusjløsninger til dagens våtrom. 
Enkelt renhold, kvalitet og sikkerhet er det viktigste i dagens våtrom 
i Norge. Silestone sine mange fargenyanser gir utallige dekorative 
muligheter til ditt bad eller innredningsprosjekt. Silestone er en 
 investering for framtiden. Silestone er for alltid!

KVARTSOVERFLATER FORDELER
Silestone har mange fordeler. Fordi det er et materiale som består av naturlig kvarts, har det en meget høy resistens 
mot flekker og riper, i tillegg til en meget lav væskeabsorpsjon. Silestone produseres i over 100 farger, tre overflater og 
forskjellige størrelser, noe som gjør materialet meget fleksibelt. Det kan også brukes i store overflater uten skjøter. 
Silestone er perfekt for bruk i mange ulike applikasjoner for kjøkken og baderom.

NATURLIG SKJØNNNHET
Silestone har en naturlig eleganse og skjønnhet, og kan sammenlignes med de vakreste stener som kvarts og diamant. 
Den naturlige kvartsen i Silestone gir en distingvert tetthet, glans, glitter og unik følelse.

Silestone Silestone Elegance
Silestone Elegance er 
produsert med integrert 
firkantkum for et moderne 
utrykk. 

Elegance 160 dobbel i farge Silestone Bianco Zeus.

Elegance 120 cm senter kum ifarge Silestone Cemento Spa.

Elegance 120 cm senter kum. 
Farge Silestone Bianco Zeus.

80 cm center

120 cm center

160 cm dobbel

Standardmodellene har en kum 
på 49x30 cm.
Dybde plate: 46 cm. 
Tykkelse front: 12,5 cm. 
Materialtykkelse: 2 cm.

Ut over standardmål kan Elegance 
leveres i lengde fra 80–300 cm med 
dybde fra 46–60 cm.

Minimumsmål ved dobbel vask er 143 
cm (se prisliste for tillegg).

Vasker kan plasseres etter ønske på 
platen. Elegance kan også leveres med 
Silestone-plate der tykkelsen i front er 
20 mm.

Farger: Gå inn på www.cosentino.com



Spesialmål

Mål

Silestone Armony
Silestone Armony er beregnet for veggmontering og 
er designet med en skrå plate i bunnen av vasken. 
Bunnen har en svak drenering mot avløp som er 
plassert i senter av vasken. Ved dybde mindre enn 
50 cm på benkeplaten må blandebatteri sidestilles 
eller veggmonteres. 

Platen kan enkelt demonteres for å få firkantkum.

Armony 120 cm montert på vegg. Farge: Blanco Zeus.

Armony 120 cm i farge Silestone Bianco Zeus.

Armony 120 cm med høyre kum. Farge Silestone Steel.

Kan leveres fra 80–300 cm lengde 
med bredde fra 46–60 cm. 
Standardmodellene har en kum på  
49 x 30 cm
Front: 16 cm tykkelse. 
Minimumsmål på benkeplate ved 
dobbel vask: 143 cm

Ut over standardmål kan Armony leveres 
i lengde fra 80–300 cm med dybde fra 
46–60 cm.

Minimumsmål ved dobbel vask er 143 
cm (se prisliste for tillegg).

Vasker kan plasseres etter ønske på 
platen. Armony kan også leveres med 
Silestone-plate der tykkelsen i front er 
20 mm.

Farger: Gå inn på www.cosentino.com

2 kummer i en servant – skråplate 
kan taes ut og du har en firkantkum 
med rette kanter og en svak 
drenering mot avløp i bunnplate.

Simplicity, farge: Blanco Zeus.

Silestone Simplicity
Simplicity har ett tidsriktig design og kan leveres i både 
Silestone og Dekton. Servanten leveres med deksel over avløp 
i samme materiale som resten av servanten. Dette gir enkelt 
vedlikehold av avløp og renhold av selve kummen.

Vasken kan bestilles på spesialmål i lengde opp til 320cm og 
i dybde fra 460mm til 600mm.

Simplicity modell her vist i størrelse: 1200x500x125mm. 
Farge: Blanco Zeus.

Farger: Gå inn på www.cosentino.com
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Veggmontert Silence med 12,5 cm front og vask på 120 x 30 cm. Kan også forborres for blandebatteri. 
Møbel er ikke med i sortiment.

Mål

Silestone Silence
Silence leveres med vask som har fall mot bakkant. I hele 
vaskens lengde er det en slisse i bakkant for drenering av vann. 
På undersiden er det støpt inn en renne i  rustfritt stål for 
oppsamling av vann. Standard tilkobling for vannlås på under-
side. Leveres ikke med overløp. Modellen kan også leveres med 
designben (90x60x16 cm) på en eller begge sider.

Silestone Silence med 2 cm front montert på møbel. Selve 
vasken er 120 x 30 cm og kan også forborres for to batteri. 
Farge: Blanco Zeus polert.

Platen leveres fra 90–280 cm 
lengde med bredde fra 46–60 cm.

Fronter:
2 cm rett kant
12,5 cm gjæret kant
16 cm gjæret kant

Farger: Gå inn på www.cosentino.comSelve vasken kan leveres 
i følgende størrelser:
50 x 30 cm
90 x 30 cm
120 x 30 cm

Silestone Evita S

Silestone Evita L

Evita S er den minste modellen 
i Integrity serien. Dette er støpt 
vask i Silestone med avrundede 
hjørner for enklere vedlikehold og 
renhold.

Servanten kan leveres med 
platetykkelse på 20mm eller 
standard 125mm front tykkelse. 
Ønskes andre mål kan også det 
leveres som spesialløsning.

Modellen leveres i kun ett utvalg 
av Silestone farger, se prisliste 
side 8.

Evita S modell i farge Blanco Zeus
Mål kum: 500x300x111mm

Evita S her vist i dobbel løsning.

Evita L med spesial front for å kunne gi ett massivt utrykk

Evita L er storbroren til Evita S 
modellen. Denne har en større 
kum som vil være passende for 
mange. Designet er det samme og 
fordelene de samme med tanke 
på enkelt vedlikehold og renhold.

Servanten kan leveres med 
platetykkelse på 20mm eller 
standard 125mm front tykkelse. 
Ønskes andre mål kan også det 
leveres som spesialløsning.

Modellen leveres i kun ett utvalg av 
Silestone farger, se prisliste side 8.

Evita L modell i farge Blanco Zeus. 
Mål kum: 650x300x111mm
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Excelis modell 1

Dusjbunner – spesialdesign og tilvalg

A

B

D

C

35 3015

EXELIS MODEL 2  

A

B

D

C

40 mm 

30

40

15

EXELIS  MODEL 1

R 60

11/19/29 mm

11/19/29 mm

Lengde inntil 320 cm / Dybde inntil 150 cm

TILGJENGELIGE TEKSTURER
Skånsomt sandblåst (sklisikkert)

Ekstrautstyr: 
Spor for glassvegg (medfører pristillegg, se 
Aardal prisliste). 29 mm omkringliggende 
ramme for sikkerhet mot vannsøl og støtte for 
glass (medfører pristillegg, se Aardal prisliste) 
Dette gjelder Exelis modell 2.

TEKNISKE MERKNADER
Karet kan fremstilles i hvilken som helst farge 
fra spekteret til Silestone® og ECO Line Colour 
Series.

Overflaten til karet har skånsomt sandblåste 
overflate som gir den høyeste rangeringen for 
sklisikkerhet i henhold til de tyske forskriftene 
DIN 51097:1992.

Deksel over eksisterende sluk i gulv kan leveres 
i samme materiale som bunnen forøvrig. Dette 
vil da erstatte en eventuell slukrist i metall. 
Slukrist i metall må ha avrundete hjørner for 
å passe i utfrest utsparing over eksisterende 
sluk i gulv. 

Den flate omkretsrammen er 4 cm bred, men 
kan konfigureres etter ønsket mål. 
Utgangsposisjonen for sluket er kon-
figurerbar. Denne dusjkarmodellen 
kan tilskjæres på byggeplassen.

Excelis modell 2

A

B

D

C

35 3015

EXELIS MODEL 2  

A

B

D

C

40 mm 

30

40

15

EXELIS  MODEL 1

R 60

11/19/29 mm

11/19/29 mm

Mål

A: Lengde og dybde tilpasset mål / Ingen ekstra kostnad
B: Posisjon av sluk / Ingen ekstra kostnad /
C: Tilpassing til arkitektoniske element, søyler, bokser  
 mm. / Ingen ekstra kostnad /

mc 003 XAM

mc 021 XAM

A

D

B

C

E
C

D: Omkringliggende ramme på 29 cm for sikkerhet mot  
 vannsøl og støtte til glassvegg. Pristillegg påløper, 
 se Aardal prisliste.
E:  Spor for glassvegg / Pristillegg påløper, se Aardal 
 prisliste (tilvalg D vil bli gjeldende for Exelis modell 2).
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Hvorfor velge Silestone dusjbunner
Silestone består av 94% naturlig kvarts, noe som gir produktet en ekstraordinær hardhet og 
holdbarhet. Silestone er det første og eneste materialet i kvarts med antibakterielle egenskaper 
grunnet ekstrem tetthet som gir tilnærmet null inntregning av urenheter. Dette gir hygeniske 
egenskaper som er unike i markedet. Silestone sine mange fargenyanser gir utallige dekorative 
muligheter til ditt bad eller innredningsprosjekt. Silestone er en investering for fremtiden.

Dagens baderom har større betydning for folk flest i dag, med mange forskjellige design og utrykk. Hvorfor ikke 
skape det helhetlig med bruk av riktige materialer og kvaliteter. Her vist med Storformat flis, dusjbunnløsning og 
fritthengende servantløsning på vegg.

Gi oss utfordringen og vi vil hjelpe deg til du blir fornøyd. Må bytte bilde

Her ser man hvordan kreativitet 
og materialvalg vil kunne gi det helt 
spesielle baderom. 

Bildet viser designriktig løsning. Bruk 
av Purus designsluk for avløp vil gi den 
optimale løsningen både visuelt og 
funksjonelt. Plassering etter ønske.

Spor for glassvegg for enkel 
 installasjon kan leveres mot tillegg.

Farger: Gå inn på www.cosentino.com

Dusjløsninger i Silestone Dusjløsninger i Silestone

Farger: Gå inn på www.cosentino.com



Farger: Gå inn på www.cosentino.com
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Dekton Platetopp Bad

Silestone Platetopp Bad

Dekton er det materialet 
som gir minst vedlike-
hold. På grunn av at 
materialets egenskaper 
vil ikke noe urenheter 
trenge inn i materialet.

En platetopp i Dekton 
vil vare evig. Kombiner 
gjerne med bollevask 
på toppen, eller bruke 
platen over kommode 
eller andre overflater du 
tenker det vil passe på.

Platene tilpasses etter 
behov.

Silestone egner seg perfekt som 
platetopp over ett møbel eller 
fritthengende på vegg. Mange 
ønsker bruk av bolleservanter for 
å gi ett unikt utrykk på badet. 
I kombinasjon med Silestone vil 
dette bli en strålende løsning. 
Materialvalget gir enkelt vedlike-
hold og ikke noe som forringes 
over tid.

Silestone platetopp Archilla Red Silestone platetopp Cala Blue

Silestone platetopp over møbel.

Dusjmiljø

Dusjmiljø med samme materialvalg på gulv og vegg. 
Ekstrem materialkvalitet gir unikt renhold uten fuger o.l som 
skitt, såpe og andre urenheter fester seg til. Dette er unikt 
for våre dusjmiljøer og er meget viktig for at dusjmiljøet skal 
være like fint år etter år.

En walk in shower vil gi deg det helt spesielle utrykket på 
baderommet. La oss hjelpe deg til å få en dusjløsning som 
oppfyller alle dine ønsker.



Det eneste riktige valget for innramming av dagens veggsisterner.

Hvorfor velge Aardal sisternekasse:
•  Meget kostnadseffektiv løsning uten flere byggtekninske utfordringer
•  Produsert i Meganite, et sterkt komposittmateriale
•  Kan leveres i en rekke farger se: www.meganite.com. Pristillegg vil påløpe ved valg av andre 

farger enn oppgitte standard farger.
• Leveres klar til montering
• Sømløse skjøter
•  Alle gjennomføringer er ferdigboret etter sisternetype
• Enkelt renhold
• Kan leveres på spesialmål etter forespørsel
•  Aardal sisternekasse gir enkel tilkomst om det skulle oppstå en vannlekkasje fra veggsisternen. 

Man slipper å rive en fliselagt løsning som har vært en vanlig løsning frem til nå.
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Aardal Sisternekasse

Aardal sisternekasse kan leveres 
i følgende standard farger i Meganite:

Snow White Slate

Jet Black Papyrus Mist

Sisternekasse kan tilpasses alle 
typer veggsisterner fra:

Prosjektbilder

Eksempel på dobbel servantløsning med uttak for tørke-
servietter i midten. Populær løsning for hotellrom.

Spesialløsning til hotellrom med integrering av vegghengt 
løsning for toalett. Alle overganger er sømløse, noe som gir 
et helhetlig inntrykk.

Spesialløsning med flere materialvalg.

Spesiallaget servantløsning til større toalettrom i 
fellesområde på hotell.

Spesiallaget servantløsning til en restaurant i Fagernes. Spesiallaget resepsjonsdisk til Quality hotell Sogndal, her 
vist med belysning i bakkant som gir resepsjonsdisken en 
meget spesiell effekt.

Flotte servanter på spesialmål levert til forskjellige prosjekt, spesialdesignet etter kundens ønske 
og behov. Her ser du bilder av diverse løsninger til hotell og  
restauranter rundt om i landet.



Postboks 167, 6882 Øvre Årdal

Tlf +47 57 64 85 50

www.aardal-as.no

post@aardal-as.no
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